
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.70.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego inwestycji pn: "Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Rzepin" Kontrakt I - Budowa oczyszczalni ścieków w Drzeńsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) -  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego  przedmiotu zamówienia dla zadania pn: "Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzepin" Kontrakt I - Budowa oczyszczalni ścieków 
w Drzeńsku na dzień 29.12.2020 r. o godz:14:00 w składzie:  

1. Pan  Krzysztof Komar  - Przewodniczący 

2. Pani Aleksandra Zielińska - Sekretarz 

3. Pan Ryszard Zagrobelny - Członek 

4. Pan Bartosz Kasik - Członek 

§ 2. Do zadań komisji odbioru należy: 

1. Ocena wykonania przedmiotu zamówienia obejmującego budowę mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 
ścieków, w ramach której wybudowano obiekty technologiczne tj. kontenerową stację zlewną ścieków 
dowożonych, budynek techniczno-socjalny (w którym znajduje się: przepompownia ścieków surowych 
z automatyczną kratą koszową, instalacja oczyszczalnia mechanicznego - sitopiaskownik, pompownia pośrednia, 
stacja dmuchaw, instalacja odwadniania osadu, pomieszczenie agregatu prądotwórczego, wiata ochronna na osad 
odwodniony, pomieszczenie socjalne), dwa wielofunkcyjne reaktory osadu czynnego, studzienkę pomiarowa osadu 
nadmiernego, zagęszczacz grawitacyjny osadu, zbiornik stabilizacji i magazynowania osadu, studzienkę 
pomiarowa ścieków oczyszczonych, studzienkę pomiarową obejścia awaryjnego, system sterowania i kontroli dla 
całej oczyszczalni, oświetlenie terenu i ciągów komunikacyjnych związanych z budową, rurociągi tłoczne wraz 
z studzienkami kanalizacyjnymi oraz badanie dokumentacji wykonania. 

2. Komisja dokona protokolarnego odbioru końcowego inwestycji. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 438D422A-0B3C-4B41-BA00-56F4DA3BC716. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


